MonyskTtoB Cepren AnekcaHapoBu4

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHusn

Monysktos Ceprenn AnekcaHgposuy

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. Nuuo

Homep
3akKJjilouyuBLlee .D,aTa

oT4yeTa

06 AOroBop Ha COCTaBJieHuA
npoeegeHue oTyeTa

oueHKe
OLLeHKM

023/4-24 YO MonyakToB 04.04.2024
CA.
4ro

024/4-24 O MonyakTos 04.04.2024
CA.
4ro n

025/4-24 Oly3KTOB 09.04.2024
CA.
4ro

026/4-24 O MonyskTos 16.04.2024
CA.
4ro MonyskToB

027/4-24 17.04.2024
CA.

028/4-23 N0 MonyskTos 22.04.2024
CA.
YO MonyakTo

029/5-24 TY3KTOB 16.05.2024
CA.
4rio MonyskToB

030/5-24 17.05.2024

C.A.

008424
05.04.2013
Bup, HanpaBneHnue
06beKkT . P .
onpepenseMon OLUEeHOYHOM
OLLeHKM
CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
OueHKa
TpaHcnopT PbIHOYHasA OBVXNMOT O
MMyLLLeCcTBa
OueHka
TpaHcnopT pbIHOYHasA OBVXMMOTO
VMYLLIECTBA
OueHka
TpaHcnopT PbIHOYHasA OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa
OueHka
KBapTupa pbIHOYHas
HeOBVMXUMOCTU
Oom ¢
OueHka
3eMeJibHbIM pbIHOYHasA
HeOBV>XXUMOCTU
y4acTKOM
3eMenbHbIN OueHka
PbIHOYHasA
y4acToK HeOBMXMMOCTK
OueHKka
TpaHcnopT pbIHOYHasA OBVXXNMOI 0
VMYLLIECTBA
3naHune ¢
OueHKka
3eMeJibHbIM PbIHOYHas
HeOBMXXMMOCTN

Yy4aCTKOM



031/5-24

032/5-24

033/5-23

034/6-24

035/6-24

035/6/2-
24

036/6-24

037/6-24

038/6-24

039/6-24

4ro MonyskToB
C.A.

4o MonyskToB
C.A.

4ro MonyakTos
C.A.

4ro MonyskToB
C.A.

4ro MonyskToB
C.A.

Yo MonyakToB
C.A.

4ro MonyakToB
C.A.

4ro MonyskToB
C.A.

YO MonyakToB
C.A.

4O MonyskToB
C.A.

21.05.2024

21.05.2024

29.05.2024

04.06.2024

04.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

TpaHcnopT

TpaHcnopT

3emMeNbHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

Opyxxune

TpaHcnopT

3eMenbHbIN
y4acToK

asonpoBof

asonpoBof

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHKka
HeOBMXMMOCTK



