

**Полуэктов Сергей Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Полуэктов Сергей Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008424			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.04.2013			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
023/4-24	ЧПО Полуэктов С.А.	04.04.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
024/4-24	ЧПО Полуэктов С.А.	04.04.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
025/4-24	ЧПО Полуэктов С.А.	09.04.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
026/4-24	ЧПО Полуэктов С.А.	16.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
027/4-24	ЧПО Полуэктов С.А.	17.04.2024	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
028/4-23	ЧПО Полуэктов С.А.	22.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
029/5-24	ЧПО Полуэктов С.А.	16.05.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
030/5-24	ЧПО Полуэктов С.А.	17.05.2024	Здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
031/5-24	ЧПО Полуэктов С.А.	21.05.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
032/5-24	ЧПО Полуэктов С.А.	21.05.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
033/5-23	ЧПО Полуэктов С.А.	29.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
034/6-24	ЧПО Полуэктов С.А.	04.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
035/6-24	ЧПО Полуэктов С.А.	04.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
035/6/2-24	ЧПО Полуэктов С.А.	20.06.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
036/6-24	ЧПО Полуэктов С.А.	24.06.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
037/6-24	ЧПО Полуэктов С.А.	26.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
038/6-24	ЧПО Полуэктов С.А.	27.06.2024	Газопровод	рыночная	Оценка недвижимости
039/6-24	ЧПО Полуэктов С.А.	27.06.2024	Газопровод	рыночная	Оценка недвижимости